
 

 

＜お問い合わせ先＞                          ＜店舗・ATM 検索＞ 

浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

℡︓０１２０－３０７－８０４（受付時間 平⽇９︓００〜１７︓００） 

２０２４年８月１⽇ 

 

 

 

 

 

 
⽇頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

店舗内 ATM コーナーの混雑緩和、お客様からのご意⾒、ご要望にお応えし、 

２０２４年１０月１⽇（⽕）から、店舗内 ATM の平⽇営業時間を拡大させていただ

くことといたしました。 

今後とも、より一層ご満足いただけるよう努めてまいりますので、皆さまのご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
記 

◆変更⽇ 

２０２４年１０月１日（火）から 

◆対象 ATM 

店舗内 ATM（全店舗） 

◆変更内容 

 
現 状 

（２０２４年９月３０⽇まで） 
変更後 

（２０２４年１０月１⽇から） 

平⽇ ８︓００〜２０︓００ ７︓３０〜２０︓００ 
 

 

 
 
 

掲載期限︓2024 年 12 月 30 ⽇ 

店舗内 ATM 
営業時間変更（拡大）のお知らせ 


